
Uchwała Nr VIII/54/2024 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie: planu pracy Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego oraz planu pracy Komisji 

Stałych Rady Powiatu na I półrocze 2025 roku. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 w związku z art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ) oraz § 7 ust. 4 i § 39 ust. 2 Statutu 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr V/43/2011 Rady 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 22 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego (t. j. Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2024 r. poz. 8181) 

Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§1. Uchwala się plan pracy Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na I półrocze 2025 

roku stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Stałych Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

na I półrocze 2025 roku stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie 

do uchwały VIII/54/2024 

 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego   

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Stosownie do zapisów § 7 ust. 4 i § 39 ust. 2 Statutu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

zarówno Rada Powiatu jak i jej Komisje Stałe działają zgodnie z uchwalonym planem pracy. Plan pracy 

zawiera otwarty katalog problemów, który w miarę potrzeb może być na bieżąco modyfikowany 

w zależności od aktualnych uwarunkowań, więc w razie potrzeby, Rada Powiatu może dokonywać 

zmian i uzupełnień w planie pracy poprzez wprowadzanie dodatkowych zagadnień w projektach 

porządków obrad kolejnych sesji. Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest 

uzasadnione. 


